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Sygn. USK/DZP/PN-106/2019
                                                   



Wrocław, 2019-07-29
Dotyczy:  Dostawa sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

USK/DZP/PN-106/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1.Czy w pakiecie numer 24 Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi, spełniający pozostałe wymagania SIWZ, w którym kąt regulacji oparcia wynosi 0° - 85° i nieznacznie odbiega od wymaganego (0-105)? Wyrób funkcjonalnie odpowiada wymaganiom, a jego akceptacja podniesie poziom konkurencyjności. 

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
2. Czy w pakiecie numer 31 Zamawiający dopuści wózek transportowy spełniający większość wymagań SIWZ, w którym system jezdny posiada blokadę centralną ale opiera się na czterech kierunkowych kołach jezdnych, a pozycja Trendelenburga jest regulowana w zakresie 0° - 10° (pozycja antyTrendelenburga jest niedostępna)? W wózku zastosowano kosz na butlę z tlenem. Wózek spełnia istotne wymagania funkcjonalne a jego akceptacja przyczyniłaby się do podniesienia konkurencyjności. 

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
3. Czy w pakiecie numer 31 Zamawiający zaakceptuje wózek transportowy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ, w którym minimalne obciążenie robocze to 180 kilogramów, średnica czterech kółek wynosi 150 mm, pozycja Trendelenburga może być regulowana do 15°, a antyTrendelenburga do – 12°? Parametry wyrobu nieznacznie odbiegają od wymaganych i nie rzutują w istotny sposób na funkcjonalność wózka, a zaaprobowanie wyrobu podniosłoby konkurencyjność. 

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
4. Czy w pakiecie numer 31 Zamawiający zaakceptuje wózek transportowy, w którym nie ma podstawy na butle z tlenem, ponieważ przewidziano możliwość zawieszenia butli? 

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                      Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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